

SK
69-9-7
ES

NOWACO

SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111119481
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211020619	Dealer 3514	Dátum vystavenia 4.3.2011
Palkechova		

IČO zák.: 00318361	304732	IČ DPH:
Mestský úrad Nováky, nám.SNP 349/10, 972 71 Nováky ŠJ pri MŠ, Svätoplukova I Svätoplukova I 97271 Nováky		DIČ: 2021211776
		ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 4.3.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Mestský úrad Nováky, nám.SNP 349/10, 972 71 Nováky ŠJ pri MŠ, Svätoplukova I Svätoplukova I 97271 Nováky	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 371 Tel:0914327144 Trokčiar, 371 PO130DNRensault Mascot
Poradie: 100	Dátum splatnosti: 25.3.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	428982	2,00	BOND BROKOLICA BOND 1*2,5 KG	2,6800		2,6800	5,00 ks	13,40	20
2	541100	5,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5100		0,5100	60,00 ks	30,60	20
3	702021	1,00	TAVENÝ SYR GASTRO 1*2 KG	3,6900		3,6900	2,00 ks	7,38	20
4	702038	2,00	TOFU BIELE 1*3KG	2,7900		2,7900	6,00 ks	16,74	20
5	702110	1,00	SYR BAMBINO 3*1 KG VB	5,3000		5,3000	3,00 ks	15,90	20
6	703010	1,00	MASLO 32*125G	0,6600		0,6600	32,00 ks	21,12	20
7	600221	6,00	BROSKYNE POLENÉ 1*2650 ML	2,9500		2,9500	6,00 ks	17,70	20
8	600370	6,00	HRUŠKY POLENÉ-LUPANÉ 1*2650 ML	2,9500		2,9500	6,00 ks	17,70	20
9	603015	1,00	HRAŠOK JEMNÝ BONDUELLE 6*800G	1,1039		1,1039	6,00 ks	6,62	20
10	603030	3,00	ZLATÁ KUKURICA BONDUELLE 6*425ML	0,9900		0,9900	18,00 ks	17,82	20
11	603056	1,00	ZELER REZANCE STERIL 1*4000G	6,2405		6,2405	1,00 ks	6,24	20
12	603066	1,00	CICER STERILIZOV BOND 1*2400G	3,7600		3,7600	1,00 ks	3,76	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!



Sazba DPH	EUR	EUR	
20%			
Základ	174,98		
DPH:	35,00		
Celkom	209,98		
		Celkom základ:	174,98
		Celkom DPH:	35,00
		Zaukroštenie:	0,00
		Celkom:	209,98

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt:	Celkom ks:
30,00	140,00

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854
DS: 30479